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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT 40 über 3600ccm K85 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 4 10 0 10 8 140

2 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 6 8 8 8 5 5 10 10 6 8 8 10 10 8 10 8 128

3 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 6 8 10 5 8 8 8 8 10 0 10 10 10 8 8 6 123

4 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 6 10 5 10 109

5 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K85 5 3 7 7 8 8 8 8 0 0 0 0 8 8 3 5 78

6 Wetzlmaier Frnz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 5 6 4 4 6 6 5 8 5 5 6 4 6 4 74

7 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 6 5 5 3 3 8 6 5 6 10 5 0 0 0 0 70

8 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 0 0 3 3 3 4 3 5 5 5 6 8 3 4 3 6 61

9 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 4 8 56

10 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K85 0 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 0 4 10 0 0 54

11 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 6 5 5 6 6 6 0 0 0 4 6 0 0 2 0 54

12 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 3 5 4 4 5 3 0 0 6 6 0 0 2 5 4 5 52

13 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 7 9 5 5 5 5 0 0 0 0 7 6 49

14 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K71 5 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 4 46

15 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 5 6 0 0 8 10 46

16 Braunsberg Volker Opel Ascona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 24

17 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 23

18 Eckhart Toni Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 23

19 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 6 8 0 0 0 0 22

22 Schober Christian (CH) Renault Alpine bis 1600ccm K85 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

21 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K85 3 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 22

22 Traxler Walter Porsche 911RS bis 3000ccm K85 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

23 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm k71 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 19

24 Bapperger Alexander Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 6 6 19

25 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 18

26 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K85 0 0 2 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

27 Spazierer Michael Ford Capri RS 3100 bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 16

28 Boehler Thomas Ginetta G33 über 3600ccm K85 5 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

29 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

30 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K71 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 0 16

31 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 5 5 16

32 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K85 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

33 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

34 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 14

35 Kennewell Philipp BMW 3.0 CSL bis 3600ccm K85 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

36 Bateman Richard Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

37 Stephan Günter/Kaiser Th MG B bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 5 12

38 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 11

39 Tottoli Claudio BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 2 0 0 0 11

40 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 10

41 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

42 Klösser Ulrich (D) Ford Lotus Cortina bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 8
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43 Jungwirth Reinhold Porsche 911RS bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

44 Schallenberg Christian BMW 2002 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 0 8

45 Schropper Walter Jaguar E Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

47 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

48 Koppenwallner Paul Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

49 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

50 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

51 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

52 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

53 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

54 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

55 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

56 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Vettoretti Daniele (I) Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Kaiser / Pröll Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Histo Cup K bis 1971

1 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 6 8 8 8 5 5 10 10 6 8 8 10 10 8 10 8 128

2 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 0 0 3 3 3 4 3 5 5 5 6 8 3 4 3 6 61

3 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 7 9 5 5 5 5 0 0 0 0 7 6 49

4 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 5 6 0 0 8 10 46

4 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K71 5 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 4 46

6 Eckhart Toni Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 23

7 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 6 8 0 0 0 0 22

8 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K71 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 19

9 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 18

10 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K71 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 0 16

11 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

12 Bateman Richard Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

13 Stephan Günter/Kaiser Th MG B bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 5 12

14 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 11

15 Klösser Ulrich (D) Ford Lotus Cortina bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 8

16 Schallenberg Christian BMW 2002 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 0 8

17 Schropper Walter Jaguar E Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

18 Koppenwallner Paul Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

19 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

20 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

21 Vettoretti Daniele (I) Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Letzbor Gerhard Porsche 911ST bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Histo Cup K bis 1985

1 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT 40 über 3600ccm K85 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 4 10 0 10 8 140

2 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 6 8 10 5 8 8 8 8 10 0 10 10 10 8 8 6 123

3 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 6 10 5 10 109

4 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K85 5 3 7 7 8 8 8 8 0 0 0 0 8 8 3 5 78

5 Wetzlmaier Franz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 5 6 4 4 6 6 5 8 5 5 6 4 6 4 74

6 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 6 5 5 3 3 8 6 5 6 10 5 0 0 0 0 70

7 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 4 8 56

8 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K85 0 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 0 4 10 0 0 54

9 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 6 5 5 6 6 6 0 0 0 4 6 0 0 2 0 54

10 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 3 5 4 4 5 3 0 0 6 6 0 0 2 5 4 5 52

11 Braunsberg Volker Opel Ascona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 24

12 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 23

13 Schober Christian (CH) Renault Alpine bis 1600ccm K85 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

14 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K85 3 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 22

15 Traxler Walter Porsche 911RS bis 3000ccm K85 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

16 Bapperger Alexander Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 6 6 19

17 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K85 0 0 2 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16
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18 Spazierer Michael Ford Capri RS 3100 bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 16

19 Boehler Thomas Ginetta G33 über 3600ccm K85 5 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

20 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 5 5 16

21 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K85 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

22 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

23 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 14

24 Kennewell Philipp BMW 3.0 CSL bis 3600ccm K85 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

25 Tottoli Claudio BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 2 0 0 0 11

26 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 10

27 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

28 Jungwirth Reinhold Porsche 911RS bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

29 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

30 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

31 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

32 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

33 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

34 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

35 Kaiser / Pröll Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Klasse bis 1300ccm

1 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 7 9 5 5 5 5 0 0 0 0 7 6 49

2 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K85 5 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8 4 46

3 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K85 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 0 16

4 Vettoretti Daniele (I) Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Kaiser / Pröll Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasse bis 1600ccm

1 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K85 5 3 7 7 8 8 8 8 0 0 0 0 8 8 3 5 78

2 Schober Christian (CH) Renault Alpine bis 1600ccm K85 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

2 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K85 3 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 22

4 Bateman Richard Lotus Elan bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

5 Klösser Ulrich (D) Ford Lotus Cortina bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 8

Klasse bis 2000ccm

1 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 6 8 8 8 5 5 10 10 6 8 8 10 10 8 10 8 128

2 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 6 5 5 3 3 8 6 5 6 10 5 0 0 0 0 70

3 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K85 0 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 0 4 10 0 0 54

4 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 5 6 0 0 8 10 46

5 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 6 8 0 0 0 0 22

6 Bapperger Alexander Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 6 6 19

6 Gähr Helmut Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 19

8 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 14

9 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 14

10 Stephan Günter/Kaiser Th MG B bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 5 12

11 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 11

11 Tottoli Claudio BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 2 0 0 0 11

13 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 10

14 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

14 Schallenberg Christian BMW 2002 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 0 8

16 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

17 Eckhart Christoph Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

18 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

19 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasse bis 2500ccm

1 Braunsberg Volker Opel Ascona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 24

2 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 5 5 16

Klasse bis 3600ccm

1 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 6 8 10 5 8 8 8 8 10 0 10 10 10 8 8 6 123

2 Wetzlmaier Franz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 5 6 4 4 6 6 5 8 5 5 6 4 6 4 74
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3 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 4 6 8 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 4 8 56

4 Eckhart Toni Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 23

5 Traxler Walter Porsche 911RS bis 3000ccm K85 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

6 Spazierer Michael Ford Capri RS 3100 bis 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 16

7 Seiverth Andreas Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K85 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

8 Kennewell Philipp BMW 3.0 CSL bis 3600ccm K85 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

9 Jungwirth Reinhold Porsche 911RS bis 3600ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

Klasse über 3600ccm

1 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT 40 über 3600ccm K85 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 4 10 0 10 8 140

2 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 6 10 5 10 109

3 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 0 0 3 3 3 4 3 5 5 5 6 8 3 4 3 6 61

4 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 6 5 5 6 6 6 0 0 0 4 6 0 0 2 0 54

5 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 3 5 4 4 5 3 0 0 6 6 0 0 2 5 4 5 52

6 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 23

7 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 18

8 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K85 0 0 2 0 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

8 Boehler Thomas Ginetta G33 über 3600ccm K85 5 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

8 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

11 Schropper Walter Jaguar E Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

12 Savoca Sergio Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

13 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

13 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

15 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Sportwagen bis 2000ccm

1 Koppenwallner Paul Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Spatt Walter VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 8 4 8 8 10 10 8 4 8 0 8 8 10 8 8 10 120

2 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 6 8 6 6 8 6 6 8 4 8 6 6 8 4 6 6 102

3 Warislowich Erwin BMW 320 Gruppe 5 über 3600ccm STW 6 8 6 6 0 2 5 5 6 6 8 6 1 2 5 3 75

4 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm STW 10 10 8 8 8 3 0 0 0 0 10 10 6 0 0 0 73

5 Gumpenbeger Josef Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 0 0 4 4 5 4 4 6 6 6 4 4 4 3 5 8 67

6 Holzinger Klaus BMW 325i bis 3600ccm STW 4 8 0 0 3 3 0 0 5 5 6 6 5 8 5 5 63

7 Jentsch Rene Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 5 5 4 4 0 4 0 0 4 8 5 8 2 5 6 0 60

8 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm STW 5 7 0 0 7 6 0 0 0 0 5 5 6 6 5 5 57

9 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 6 0 5 5 5 0 0 0 0 0 10 10 8 8 57

10 Färber Hubert Ford Mustang über 3600ccm STW 0 0 0 0 10 10 0 0 8 0 6 0 8 10 0 0 52

11 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 3600ccm STW 8 0 10 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 10 46

12 Key Markus Chevreolet Camaro über 3600ccm STW 3 3 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 3 6 6 38

13 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 3600ccm STW 6 0 8 10 0 0 0 0 3 0 0 0 8 0 0 0 35

14 Böhringer Karl Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 35

15 Irger Manfred Ford GT 40 über 3600ccm STW 8 6 0 0 1 5 0 0 5 0 4 0 3 0 0 0 32

16 Retschitzegger Hans Audi 80 Coupé bis 2000ccm STW 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 32

17 Kaupp Wolfgang Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 6 30

18 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 4 8 6 6 0 0 29

19 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 26

20 Croce Werner Alfetta GTV bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 5 4 23

21 Rath Klaus Audi Quattro über 3600ccm STW 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 21

22 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 20

23 Novak Christian AC Cobra über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

24 Gubler Beat Dodge Challenger über 3600ccm STW 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 17

25 Rienhoff Udo AC Cobra über 3600ccm STW 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 15

26 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 3600ccm STW 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 12

28 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

29 Bürgmayr Herbert Alfa Romeo 75 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

30 Edenhofer Robert BMW 2002-16V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

31 Klus Adam Audi Intrserie SWüber 3600 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

32 Grohmann Gerald Cobra Daytona über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

33 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

34 Schlauch Herbert BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

35 Obermoser Josef Alfa 33 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

36 Steffen Urs Triumph über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4
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STW 1985  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

STW bis 1600ccm

1 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm STW 5 7 0 0 7 6 0 0 0 0 5 5 6 6 5 5 57

STW bis 2000ccm

1 Spatt Walter VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 8 4 8 8 10 10 8 4 8 0 8 8 10 8 8 10 120

2 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 6 8 6 6 8 6 6 8 4 8 6 6 8 4 6 6 102

3 Gumpenbeger Josef Alfa GTV 2.0 bis 2000ccm STW 0 0 4 4 5 4 4 6 6 6 4 4 4 3 5 8 67

4 Retschitzegger Hans Audi 80 Coupé bis 2000ccm STW 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 32

5 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

6 Obermoser Josef Alfa 33 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

STW bis 2500ccm

1 Böhringer Karl Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 6 0 35

2 Kaupp Wolfgang* Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 6 30

2 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 26

3 Croce Werner Alfetta GTV bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 5 4 23

4 Edenhofer Robert BMW 2002-16V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

5 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

6 Schlauch Herbert BMW 323i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

STW bis 3600ccm

1 Holzinger Klaus BMW 325i bis 3600ccm STW 4 8 0 0 3 3 0 0 5 5 6 6 5 8 5 5 63

2 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 6 0 5 5 5 0 0 0 0 0 10 10 8 8 57

3 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 3600ccm STW 8 0 10 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 10 10 46

4 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 3600ccm STW 6 0 8 10 0 0 0 0 3 0 0 0 8 0 0 0 35

5 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 4 8 6 6 0 0 29

6 Bürgmayr Herbert Alfa Romeo 75 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

STW über 3600ccm

1 Warislowich Erwin BMW 320 Gruppe 5 über 3600ccm STW 6 8 6 6 0 2 5 5 6 6 8 6 1 2 5 3 75

2 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm STW 10 10 8 8 8 3 0 0 0 0 10 10 6 0 0 0 73

3 Jentsch Rene Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 5 5 4 4 0 4 0 0 4 8 5 8 2 5 6 0 60

4 Färber Hubert Ford Mustang über 3600ccm STW 0 0 0 0 10 10 0 0 8 0 6 0 8 10 0 0 52

5 Key Markus Chevreolet Camaro über 3600ccm STW 3 3 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 3 6 6 38

6 Irger Manfred Ford GT 40 über 3600ccm STW 8 6 0 0 1 5 0 0 5 0 4 0 3 0 0 0 32

7 Rath Klaus Audi Quattro über 3600ccm STW 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 21

8 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 20

9 Novak Christian AC Cobra über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

10 Gubler Beat Dodge Challenger über 3600ccm STW 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 17

11 Rienhoff Udo AC Cobra über 3600ccm STW 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 15

12 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 3600ccm STW 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 12
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STW 1985  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

43

44

45

46

47

13 Grohmann Gerald Cobra Daytona über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

14 Steffen Urs Triumph über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4

Sportwagen

1 Klus Adam* Audi Interserie SWüber 3600 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10
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V8  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung V8 Historic 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Anhang K

1 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT 40 über 3600ccm K85 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 4 10 0 10 8 140

2 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 3600ccm K71 0 0 3 3 3 4 3 5 5 5 6 8 3 4 3 6 61

3 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 3600ccm K85 3 5 4 4 5 3 0 0 6 6 0 0 2 5 4 5 52

4 Kunczycki Klaus Chevrolet Corvette über 3600ccm K85 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 23

5 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 5 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 18

6 Boehler Thomas Ginetta G33 über 3600ccm K85 5 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16

7 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

8 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

9 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 3600ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2

STW

1 Riedel Frank Chevrolet Delago über 3600ccm STW 10 10 8 8 8 3 0 0 0 0 10 10 6 0 0 0 73

2 Jentsch Rene Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 5 5 4 4 0 4 0 0 4 8 5 8 2 5 6 0 60

3 Färber Hubert Ford Mustang über 3600ccm STW 0 0 0 0 10 10 0 0 8 0 6 0 8 10 0 0 52

4 Key Markus Chevreolet Camaro über 3600ccm STW 3 3 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 3 6 6 38

5 Irger Manfred Ford GT 40 über 3600ccm STW 8 6 0 0 1 5 0 0 5 0 4 0 3 0 0 0 32

6 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 20

7 Novak Christian* AC Cobra über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

8 Gubler Beat Dodge Challenger über 3600ccm STW 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 17

9 Rienhoff Udo AC Cobra über 3600ccm STW 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 15

10 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 3600ccm STW 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 12

11 Grohmann Gerald Cobra Daytona über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

12 Steffen Urs Triumph über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 5 5 0 0 5 3 5 5 5 5 5 5 8 8 8 8 80

2 Schößwendter Josef Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 9 11 0 0 5 3 5 5 3 3 5 5 8 8 0 0 70

3 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 3 3 5 5 8 4 0 0 4 4 0 0 6 7 3 5 57

4 Detterbeck Maximilian Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 6 8 0 0 7 9 0 0 0 0 0 0 8 8 5 0 51

5 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 5 5 3 5 0 0 5 5 0 0 6 6 0 0 40

6 Sedlacek Gerhard Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 10 0 0 0 0 0 0 0 8 8 3 5 0 0 0 0 34

7 Schiedlbauer Josef Porsche Carera 3.0 bis 3000ccm 1985 6 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 34

8 Hufeld Markus/Patrick Porsche 924 GTS bis 3000ccm 1988 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

9 Mondinelli/Strazzeri/Ben Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 0 0 4 4 4 6 32

10 Drogin Alexander Porsche 914-6 bis 2500ccm 1971 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 4 32

11 Hollerer Peter Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1988 5 6 0 0 0 0 0 0 6 6 5 3 0 0 0 0 31

12 Schmidt Günther Porsche 911 SC bis 3600ccm 1985 10 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

13 Traxler Walter Porsche 911 RS bis 3000ccm 1974 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 20

14 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1971 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

15 Schuster Bert Porsche 964 YT1 - 3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 5 17

16 Stoiber Toni Porsche 911RS YT2 +3600cc 1978 5 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

17 Bartoschka E/N Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 5 5 16

18 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

19 Moser Reinhard Porsche 993 GT 3 YT2 +3600 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Torwesten Dirk Porsche DG 935 YT2 +3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Letzbor Gerhard Porsche 911 ST bis 3000ccm 1979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2500ccm 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Klasse bis 2500ccm

1 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 5 5 0 0 5 3 5 5 5 5 5 5 8 8 8 8 80

2 Mondinelli/Strazzeri/Ben Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 0 0 4 4 4 6 32

3 Drogin Alexander Porsche 914-6 bis 2500ccm 1971 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 4 32

Klasse bis 3000ccm

1 Schiedlbauer Josef Porsche Carera 3.0 bis 3000ccm 1985 6 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 34

2 Hufeld Markus/Patrick Porsche 924 GTS bis 3000ccm 1988 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

3 Traxler Walter Porsche 911 RS bis 3000ccm 1974 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 20

4 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1971 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Klasse bis 3600ccm

1 Schößwendter Josef Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 9 11 0 0 5 3 5 5 3 3 5 5 8 8 0 0 70

2 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 5 5 3 5 0 0 5 5 0 0 6 6 0 0 40

3 Schmidt Günther Porsche 911 SC bis 3600ccm 1985 10 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Young Timer bis 3600cc

1 Detterbeck Maximilian Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 6 8 0 0 7 9 0 0 0 0 0 0 8 8 5 0 51

2 Sedlacek Gerhard Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 10 0 0 0 0 0 0 0 8 8 3 5 0 0 0 0 34

3 Hollerer Peter Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1988 5 6 0 0 0 0 0 0 6 6 5 3 0 0 0 0 31

4 Schuster Bert Porsche 964 YT1 - 3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 5 17

5 Bartoschka E/N Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 5 5 16

Young Timer +3600cc

1 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 3 3 5 5 8 4 0 0 4 4 0 0 6 7 3 5 57

2 Stoiber Toni Porsche 911RS YT2 +3600cc 1978 5 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

3 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 Brn1 Brn2 Brn3 SBG1 SBG2 SBG3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Horvath Niki Porsche 911 RS 8 8 0 8 2 8 0 0 0 0 0 0 6 5 8 0 0 0 10 6 0 0 4 5 78

1 Russegger Matthäus Porsche 968 4 4 8 0 0 0 8 0 10 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8 5 8 78

3 Jaitner Brigitte Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 4 0 6 1 0 10 4 0 1 0 0 4 36

4 Scholl Peter Porsche 911 0 0 5 0 1 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 18

5 Rott Stephan Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

6 Bogner Peter Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4

7 Stöcklein Ernst Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

8 Stranzinger Valentin Porsche 924S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

9 Bauer Johannes Porsche 914/6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Bartoschka / Kunzer Porsche 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Presterl Klauis Porsche 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Brandstätter Reinhard Porsche 944 S2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Ziegler Bernhard Porsche 951 Cup 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Lind W / Planitzer Porsche 944 6 6 10 0 0 0 5 8 6 0 0 0 8 8 8 0 0 0 6 8 10 8 8 5 110

2 Hofstadler Joachim / SabinPorsche 914 8 8 6 10 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

3 Moser / Wohlenberg Porsche 356 / 911 0 0 0 0 0 0 6 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

4 Bartoschka N / Kunzer M Porsche 944T 4 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

5 Riedler / Riedler Porsche 911 SC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 9

6 Schmitzberger W und N Porsche 911S 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 8 8 3 0 10 10 10 8 6 8 8 8 6 10 123

2 Happl Rudolf Audi S3 bis 3000ccm 1994 STW 8 8 3 5 10 10 5 5 10 10 10 10 10 10 0 0 114

3 Anton Dieter Karl Honda S3000 bis 3600ccm 1989 STW 8 8 0 0 8 10 10 10 8 8 10 0 10 5 8 8 111

4 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 1999 A 5 6 5 5 6 6 8 6 6 4 6 0 6 6 0 0 75

5 Greger Norbert BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 0 0 0 5 8 6 8 0 0 8 0 8 8 6 6 69

6 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 3 0 6 10 4 8 0 0 8 10 5 5 4 5 0 0 68

6 Braunstein Walter BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 5 4 0 0 5 6 3 3 8 8 8 8 5 5 0 0 68

7 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 5 10 10 10 65

9 Kawicher Johannes BMW M3 E36 bis 3000ccm 1993 A 0 0 5 3 0 0 0 0 5 6 6 6 8 6 10 8 63

10 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 6 8 8 8 10 10 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 58

11 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 10 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 10 3 57

12 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 10 10 6 6 0 0 56

13 Scherdi Gabriel BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 8 4 0 0 0 5 5 10 10 0 0 4 4 0 0 50

14 Cettou Jean-Michel BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 0 0 50

15 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 10 0 50

16 Wehrli Mike BMW 325i bis 2500ccm 1990 A 0 0 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 49

17 Fink Markus BMW M3 V8 über 3600ccm 2002 STW 8 8 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 45

18 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 8 0 0 0 0 0 8 8 5 0 0 0 0 8 8 0 45

19 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 3 3 6 8 8 8 2 5 0 0 43

20 Königsecker Roland Mazda 323 GTR bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 6 8 5 6 43

21 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 A 6 0 5 5 8 0 4 0 0 0 0 0 6 6 0 0 40

22 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 8 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 4 2 4 40

23 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 40

24 Lompa Flavio BMW 320 SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 8 0 6 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 38

25 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 8 5 4 4 0 0 0 8 8 0 0 0 37

26 Wrobel Stefan BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 6 6 3 3 5 0 37

27 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 4 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 5 4 8 5 36

28 Damaschke Marco/HaraldBMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 34

29 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 4 6 0 0 5 0 0 0 5 6 0 0 2 2 1 3 34

30 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 8 6 0 0 5 0 33

31 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 6 6 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 32

32 Büchi Daniel Dodge Viper über 3600ccm 1999 A 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 32

33 Wehrli Bruno MG ZR 160 bis 2000ccm 2002 A 0 0 6 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 31

34 Jerjen Daniel BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 6 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 29

35 Mattersdorfer/Papp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 27

36 Müllner Thomas Chevrolet Camaro über 3600ccm 2001 STW 1 5 4 4 0 0 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 26

37 Roth Gerhard BMW Z4 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 5 10 0 0 0 0 25

38 Weidel Thomas Porsche 996 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 8 4 22

39 Vital Thomas Maserati über 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 4 6 21

40 Retschitzgegger Hans Honda Type R Cup bis 2000ccm 2004 STW 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

41 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 20

42 Schmollngruber * Mitsubishi Mirage bis 3600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 18

43 Pironacchi Giuseppe BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 8 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

44 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 A 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

45 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 0 0 16
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

46 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 16

47 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14

48 Mazzaro Albino BMW E90 320SI bis 2000ccm 2004 WT 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

49 Fischer Michael BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

50 Cencini Vincenzo BMW 320SI bis 2000ccm 2004 WC 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

51 Weiss Patrick BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

52 Terlep René BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

53 Vyskocil Werner Opel Calibra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

54 Bürgmayr Herbert Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

55 Maier Wolfgang/AlexandeBMW V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

56 Zimmermann Peter BMw 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

57 Mauerer Christian Toyota Celica bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

58 Prunnbauer Lud BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4

59 Zali Claudio (CH) Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3
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9
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17
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20
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22

23

24
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26

27

28

29

30
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33
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36
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38
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Young Timer Gr. A

1 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 1999 A 5 6 5 5 6 6 8 6 6 4 6 0 6 6 0 0 75

2 Greger Norbert BMW M3 E36/E46 bis 3600ccm 1997 A 6 0 0 0 5 8 6 8 0 0 8 0 8 8 6 6 69

3 Braunstein Walter BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 5 4 0 0 5 6 3 3 8 8 8 8 5 5 0 0 68

4 Kawicher Johannes BMW M3 E36 bis 3000ccm 1993 A 0 0 5 3 0 0 0 0 5 6 6 6 8 6 10 8 63

5 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 10 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 10 3 57

6 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 10 10 6 6 0 0 56

7 Scherdi Gabriel BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 8 4 0 0 0 5 5 10 10 0 0 4 4 0 0 50

8 Cettou Jean-Michel BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 0 0 50

9 Wehrli Mike BMW 325i bis 2500ccm 1990 A 0 0 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 49

10 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 A 6 0 5 5 8 0 4 0 0 0 0 0 6 6 0 0 40

11 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 40

12 Lompa Flavio BMW 320 SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 8 0 6 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 38

13 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 8 5 4 4 0 0 0 8 8 0 0 0 37

14 Wrobel Stefan BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 6 6 3 3 5 0 37

15 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 4 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 5 4 8 5 36

16 Damaschke Marco/HaraldBMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 34

17 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 4 6 0 0 5 0 0 0 5 6 0 0 2 2 1 3 34

18 Büchi Daniel Dodge Viper über 3600ccm 1999 A 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 32

19 Wehrli Bruno MG ZR 160 bis 2000ccm 2002 A 0 0 6 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 31

20 Jerjen Daniel BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 6 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 29

21 Mattersdorfer/Papp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 27

22 Roth Gerhard BMW Z4 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 5 10 0 0 0 0 25

23 Weidel Thomas Porsche 996 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 8 4 22

24 Vital Thomas Maserati über 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 4 6 21

25 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 20

26 Pironacchi Giuseppe BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 8 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

27 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 A 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

28 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 0 0 16

29 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14

30 Mazzaro Albino BMW E90 320SI bis 2000ccm 2004 WT 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

31 Weiss Patrick BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

32 Cencini Vincenzo BMW 320SI bis 2000ccm 2004 WC 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

33 Terlep René BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

34 Vyskocil Werner Opel Calibra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

35 Bürgmayr Herbert Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

36 Maier Wolfgang/AlexandeBMW V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

37 Zimmermann Peter BMw 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

38 Mauerer Christian Toyota Celica bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

39 Prunnbauer Lud BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4

40 Zali Claudio (CH) Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Young Timer STW

1 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 8 8 3 0 10 10 10 8 6 8 8 8 6 10 123

2 Happl Rudolf Audi S3 bis 3000ccm 1994 STW 8 8 3 5 10 10 5 5 10 10 10 10 10 10 0 0 114

3 Anton Dieter Karl Honda S3000 bis 3600ccm 1989 STW 8 8 0 0 8 10 10 10 8 8 10 0 10 5 8 8 111

4 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 3 0 6 10 4 8 0 0 8 10 5 5 4 5 0 0 68

5 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 5 10 10 10 65

6 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 6 8 8 8 10 10 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 58

7 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 10 0 50

8 Fink Markus BMW M3 V8 über 3600ccm 2002 STW 8 8 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 45

9 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 8 0 0 0 0 0 8 8 5 0 0 0 0 8 8 0 45

10 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 3 3 6 8 8 8 2 5 0 0 43

11 Königsecker Roland Mazda 323 GTR bis 3000ccm 1998 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 6 8 5 6 43

12 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 8 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 4 2 4 40

13 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 8 6 0 0 5 0 33

14 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 6 6 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 32

15 Müllner Thomas Chevrolet Camaro über 3600ccm 2001 STW 1 5 4 4 0 0 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 26

16 Retschitzgegger Hans Honda Type R Cup bis 2000ccm 2004 STW 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

17 Schmollngruber * Mitsubishi Mirage bis 3600ccm 1998 STW 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 18

18 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 16
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bis 2000ccm Gr. A

1 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 6 6 6 6 0 0 10 10 6 6 0 0 56

2 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 40

3 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 8 5 4 4 0 0 0 8 8 0 0 0 37

4 Wehrli Bruno MG ZR 160 bis 2000ccm 2002 A 0 0 6 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 31

5 Mattersdorfer/Papp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 27

6 Vyskocil Werner Opel Calibra bis 2000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

bis 2000ccm STW

1 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 6 8 8 8 10 10 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 58

2 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 8 0 0 0 0 0 8 8 5 0 0 0 0 8 8 0 45

3 Retschitzgegger Hans Honda Type R Cup bis 2000ccm 2004 STW 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

4 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 0 0 16

WTCC/ETCC

1 Cettou Jean-Michel BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0 0 5 5 0 0 50

2 Lompa Flavio BMW 320 SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 8 0 6 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 38

3 Pironacchi Giuseppe BMW 320SI bis 2000ccm 2003 WT 0 0 0 0 8 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

4 Mazzaro Albino BMW E90 320SI bis 2000ccm 2004 WT 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

5 Cencini Vincenzo BMW 320SI bis 2000ccm 2004 WC 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Klasse bis 2500ccm

1 Braunstein Walter BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 5 4 0 0 5 6 3 3 8 8 8 8 5 5 0 0 68

2 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 10 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 10 3 57

3 Scherdi Gabriel BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 8 4 0 0 0 5 5 10 10 0 0 4 4 0 0 50

4 Wehrli Mike BMW 325i bis 2500ccm 1990 A 0 0 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 49

5 Wrobel Stefan BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 6 6 3 3 5 0 37

6 Damaschke Marco/HaraldBMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 34

7 Jerjen Daniel BMW 325i E 36 bis 2500ccm 1994 A 6 5 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 29

8 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 20

9 Prunnbauer Lud BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4

Klasse bis 3000ccm

1 Happl Rudolf Audi S3 bis 3000ccm 1994 A 8 8 3 5 10 10 5 5 10 10 10 10 10 10 0 0 114

2 Kawicher Johannes BMW M3 E36 bis 3000ccm 1993 A 0 0 5 3 0 0 0 0 5 6 6 6 8 6 10 8 63

3 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 3 3 6 8 8 8 2 5 0 0 43

4 Königsecker Roland Mazda 323 GTR bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 6 8 5 6 43

5 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 4 4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 5 4 8 5 36

6 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 A 6 6 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 32

7 Weiss Patrick BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

8 Bürgmayr Herbert Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8

9 Zimmermann Peter BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

10 Mauerer Christian Toyota Celica bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

11 Zali Claudio (CH) Alfa Romeo 75 bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Klasse bis 3600ccm

1 Anton Dieter Karl Honda S3000 bis 3600ccm 1989 A 8 8 0 0 8 10 10 10 8 8 10 0 10 5 8 8 111

2 Fischer Lutz Porsche 996 bis 3600ccm 1999 A 5 6 5 5 6 6 8 6 6 4 6 0 6 6 0 0 75

4 Greger Norbert BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 0 0 0 5 8 6 8 0 0 8 0 8 8 6 6 69

3 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 A 10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 5 10 10 10 65

5 Roth Gerhard BMW Z4 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 5 10 0 0 0 0 25

6 Weidel Thomas Porsche 996 bis 3600ccm 2004 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 8 4 22

7 Schmollngruber * Mitsubishi Mirage bis 3600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 18

8 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14

9 Fischer Michael BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

10 Terlep René BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

Klasse über 3600ccm

1 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 8 8 3 0 10 10 10 8 6 8 8 8 6 10 123

2 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 3 0 6 10 4 8 0 0 8 10 5 5 4 5 0 0 68

3 Luger Roland Opel Omega über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 10 10 0 50

4 Fink Markus BMW M3 V8 über 3600ccm 2002 STW 8 8 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 45

5 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 A 6 0 5 5 8 0 4 0 0 0 0 0 6 6 0 0 40

6 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 8 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 4 2 4 40

7 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 4 6 0 0 5 0 0 0 5 6 0 0 2 2 1 3 34

8 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 8 6 0 0 5 0 33

9 Büchi Daniel Dodge Viper über 3600ccm 1999 A 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 32

10 Müllner Thomas Chevrolet Camaro über 3600ccm 2001 STW 1 5 4 4 0 0 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 26

11 Vital Thomas Maserati über 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 4 6 21

12 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 A 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

13 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 5 16

14 Maier Wolfgang/AlexandeBMW V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 5 5 8 6 8 8 5 5 10 8 8 10 10 0 5 10 111

2 Peckary Peter Dallara / Formel Renault bis 2000ccm FY2/FR 6 8 10 8 3 0 8 8 5 5 10 8 10 0 10 10 109

3 Thiel Philipp Dallara F3 bis 2000ccm FY2 10 10 5 10 5 5 8 8 5 5 5 5 8 0 8 6 103

4 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FF2000 6 8 5 5 5 5 8 8 10 8 8 5 5 0 8 8 102

5 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 3 3 6 8 6 6 0 0 8 6 10 8 8 0 10 8 90

6 Pfeil Benjamin Formel Renault bis 2000ccm FR 5 5 6 8 6 6 6 6 3 3 8 6 8 0 0 0 76

7 Reinprecht Gerd Martini bis 2000ccm F3 4 6 8 8 0 0 8 6 0 0 5 5 6 0 8 0 64

8 Schober Patrik VW  König bis 1600ccm FY1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 0 3 3 0 5 5 64

9 Fritz Norbert/Alexander Reynard bis 2000ccm FF2000 8 0 3 0 3 3 6 6 6 10 0 0 3 0 6 6 60

10 Pöllinger Roman Reynard BMW / F Renault bis 2000ccm FL 5 5 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 5 0 6 6 57

11 Kowar Raphael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0 6 8 10 0 0 0 56

12 Schrems Rainer Quest bis 1600ccm FF 0 0 6 6 0 0 6 6 0 0 8 6 6 0 0 5 49

13 Bencak Franz VW König bis 1600ccm FY1 3 3 3 3 3 3 0 0 3 5 5 5 5 0 3 3 47

14 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm FY2 5 5 0 0 0 0 4 4 0 0 3 6 4 0 6 10 47

15 Panzenöck Georg Dallara / Robinson bis 2000ccm F3 5 0 0 0 5 0 6 8 0 0 10 4 8 0 0 0 46

16 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 6 4 0 0 5 5 0 0 3 3 4 0 6 8 44

17 Dietmann Wolfgang Martini F3 bis 2000ccm FY2 8 6 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 6 0 10 0 42

18 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 3 3 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 10 3 38

19 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 8 8 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 36

20 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 5 0 0 8 0 10 0 8 0 0 0 36

21 Lokaj Ewald Van Diemen FR bis 1600ccm FR 0 0 8 4 4 4 0 0 0 0 6 4 5 0 0 0 35

22 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm FF2000 4 0 0 0 0 0 4 4 5 5 6 3 0 0 4 0 35

23 Scheuch H./Moser M. Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 6 4 0 8 5 34

24 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 3 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 3 0 5 7 33

25 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 4 0 0 0 3 3 6 4 0 0 6 0 0 6 32

26 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 5 0 6 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 8 30

27 Lederer Alaxander PRC bis 2000ccm SW 3 0 8 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 0 26

28 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 26

29 Buschek Alfred Van Diemen bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 0 8 8 25

30 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 24

38 Hofbeck Dieter Ford Zetec MyGale bis 2000ccm FY 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 24

32 Guggemos Franz March 782 F2/Hill bis 2000ccm FL2 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 20

33 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

34 Takev Nikolai (BUL) Dallara bis 2000ccm FY2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

37 Haider Markus Renault bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

38 Renner Franz Van Diemen bis 1600ccm FF 5 5 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 16

39 Neumayer Karl Dallara F91 bis 2000ccm FY 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

40 Hofbauer Friedrich Ralt RT1/Hawke bis 1600ccm FF 0 0 4 6 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 14

41 Skopik Walter Renard SF 84 bis 2000ccm FF2000 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

42 Stadler Evita Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 14

43 Komaretho Georg PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 6 0 14
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

43

44

45

46

47

48

49

50

44 Höll Mike Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 13

45 Hamid Sami Brabham BT30 / F Renault bis 2000ccm FL2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 11

46 Erhard Theodor Dallara 96 bis 2000ccm FY 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 9

47 Cristini Gilbert (F) Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8

48 Huber Johannes KMW bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

49 Altmann Franz Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

50 Pepert Valentin Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

51 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Formel Ford 1600

1 Kowar Raphael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0 6 8 10 0 0 0 56

2 Schrems Rainer Quest bis 1600ccm FF 0 0 6 6 0 0 6 6 0 0 8 6 6 0 0 5 49

3 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 3 3 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 10 3 38

4 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 5 0 0 8 0 10 0 8 0 0 0 36

5 Renner Franz Van Diemen bis 1600ccm FF 5 5 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Cristini Gilbert (F) Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8

7 Hofbauer Friedrich Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

Formel Ford 2000

1 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FF2000 6 8 5 5 5 5 8 8 10 8 8 5 5 0 8 8 102

2 Fritz Norbert/Alexander Reynard bis 2000ccm FF2000 8 0 3 0 3 3 6 6 6 10 0 0 3 0 6 6 60

3 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm FF2000 4 0 0 0 0 0 4 4 5 5 6 3 0 0 4 0 35

4 Skopik Walter Renard SF 84 bis 2000ccm FF2000 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

Formel 3

1 Reinprecht Gerd Martini bis 2000ccm F3 4 6 8 8 0 0 8 6 0 0 5 5 6 0 8 0 64

2 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 6 4 0 0 5 5 0 0 3 3 4 0 6 8 44

3 Panzenöck Georg Dallara bis 2000ccm F3 0 0 0 0 5 0 6 8 0 0 0 0 8 0 0 0 27

4 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 8 8 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 36

5 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 26

6 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

7 Hofbauer Friedrich Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Formel Renault

1 Pfeil Benjamin Formel Renault bis 2000ccm FR 5 5 6 8 6 6 6 6 3 3 8 6 8 0 0 0 76

2 Peckary Peter Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 8 8 5 5 10 8 10 0 10 10 74

3 Lokaj Ewald Formel Renault bis 1600ccm FR 0 0 8 4 4 4 0 0 0 0 6 4 5 0 0 0 35

4 Buschek Alfred Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 0 8 8 25

5 Stadler Evita Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 14

6 Pöllinger Roman Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

7 Hamid Sami Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 11

8 Altmann Franz Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

9 Pepert Valentin Formel Renault bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

Formel Opel Lotus

1 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 5 5 8 6 8 8 5 5 10 8 8 10 10 0 5 10 111

2 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 3 3 6 8 6 6 0 0 8 6 10 8 8 0 10 8 90

3 Scheuch H./Moser M. Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 6 4 0 8 5 34

4 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 4 0 0 0 3 3 6 4 0 0 6 0 0 6 32
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Formel Libre 1

1 Pöllinger Roman Reynard BMW bis 2000ccm FL 5 5 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 5 0 0 0 45

2 Haider Markus Renault bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

3 Höll Mike Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 13

Formel Libre 2

1 Guggemos Franz March F2 / Hill F1 bis 2000ccm FL2 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 20

2 Hamid Sami Brabham BT30 bis 2000ccm FL2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Formel Young 1

1 Schober Patrik VW König bis 1600ccm FY1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 0 3 3 0 5 5 64

2 Bencak Franz VW König bis 1600ccm FY1 3 3 3 3 3 3 0 0 3 5 5 5 5 0 3 3 47

Formel Young 2

1 Thiel Philipp Dallara F3 bis 2000ccm FY2 10 10 5 10 5 5 8 8 5 5 5 5 8 0 8 6 103

2 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm FY2 5 5 0 0 0 0 4 4 0 0 3 6 4 0 6 10 47

3 Dietmann Wolfgang Martini F3 bis 2000ccm FY2 8 6 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 6 0 10 0 42

4 Peckary Peter Dallara bis 2000ccm FY2 6 8 10 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

5 Hofbeck Dieter Ford Zetec MyGale bis 2000ccm FY2 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 24

6 Takev Nikolai (BUL) Dallara bis 2000ccm FY2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

7 Neumayer Karl Dallara F91 bis 2000ccm FY2 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

8 Erhard Theodor Dallara 96 bis 2000ccm FY2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 9

Sports2000

1 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 3 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 3 0 5 7 33

2 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

Sportwagen

1 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 5 0 6 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 8 30

2 Lederer Alaxander PRC bis 2000ccm SW 3 0 8 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 0 26

3 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 24

4 Panzenöck Georg Robinson bis 2000ccm SW 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4 0 0 0 0 19

5 Komaretho Georg PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 6 0 14

6 Huber Johannes KMW bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Weichenberger Tobias BMW 325 2500ccm 20 20 14 15 22 21 22 22 22 22 21 21 22 17 22 17 320

2 Wedel Lando (D) BMW 325 2500ccm 16 18 21 17 0 0 17 17 16 18 0 0 17 21 15 21 214

3 Winkler Maximilian* BMW 325 2500ccm 18 16 17 21 17 17 15 10 13 10 0 0 15 7 17 16 209

4 Unger Leon BMW 325 2500ccm 11 13 11 10 11 11 13 9 11 15 17 17 10 10 11 11 191

5 Heinemann Matthias (D) BMW 335 2500ccm 13 9 7 13 15 13 10 15 17 9 0 15 13 15 13 13 190

6 Zaunbauer Manfred BMW 325 2500ccm 10 8 15 9 13 16 11 11 6 0 0 0 11 11 10 10 141

7 Unger Leopold BMW 325 2500ccm 0 0 9 6 0 0 8 13 9 8 15 10 0 0 6 8 92

8 Rauscher Stefan BMW 325 2500ccm 6 10 8 5 9 9 7 0 8 11 0 0 0 0 9 9 91

9 Habenbacher Charly BMW 325 2500ccm 8 7 0 11 8 8 0 0 7 13 10 0 9 9 0 0 90

10 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 9 11 10 7 10 10 9 8 0 0 0 0 0 0 8 0 82

11 Karrer Herbert BMW 325 2500ccm 0 0 6 8 0 0 0 0 10 10 11 11 8 13 0 0 77

12 Steffny Georg BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 7 11 13 13 0 0 0 0 44

13 Schober Jakob* BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 20 0 0 35

14 Zupanic Max BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 7 29

15 Stimmeder Patrick BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 13 23

16 Pertl Ronald BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

17 Visokay Arpad (H) BMW 325 2500ccm 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

18 C. Tottoli / R. Strazzeri BMW 325 2500ccm 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

19 Zimmermann Peter BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

E 30 Cup

1 Stopper Franz Josef BMW 325 2500ccm 8 8 0 0 10 10 8 8 8 8 8 10 6 6 1 1 100

2 Horvath Nathalie BMW 325 2500ccm 6 6 8 8 6 8 5 5 2 5 5 8 3 5 8 10 98

3 Weiss Gerhard BMW 325 2500ccm 5 5 10 6 8 6 10 6 1 5 6 6 4 4 3 6 91

4 Kammerstätter Florian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 3 10 10 10 10 5 10 8 5 0 71

5 Wedel Christian (D) BMW 325 2500ccm 10 10 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 5 10 6 8 59

6 Rupert W BMW 325 2500ccm 2 4 6 10 4 3 4 0 0 0 0 0 2 0 0 4 39

7 Weiss Patrick BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8 0 10 0 26

8 Parg Oliver (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15

9 Strirk Günter BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 2 2 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 11

10 Damaschke Marco (D) BMW 325 2500ccm 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11

11 Prunnbauer/Prunnbauer BMW 325 2500ccm 3 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Fischer Tobias BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 9

13 Lichtenegger Hartwig (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 8

14 Steffny Michael BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 6

15 Braunstein Lukas BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

16 Braunstein Walter BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

17 Damaschke Harald (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Brosch Uwe (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Werner Manfred Porsche 997 GT 3 über 3500ccm 2011 TCO 4 8 6 0 0 4 4 5 5 10 8 0 0 0 6 8 6 70

2 Oliver Michael Porsche 991 über 3500ccm 2016 TCO4 0 10 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 66

3 Karlinger Markus Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO2 8 8 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 46

3 Eder Markus Ford Focus über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 4 5 0 0 0 0 5 10 8 10 4 0 0 0 46

5 Huber Mario Seat Ibiza bis 2000ccm 2006 TCO1 3 5 0 0 3 5 0 0 0 0 5 0 5 5 5 5 41

6 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 6 5 6 8 40

7 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo bis 3500ccm 2011 TCO3 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 8 5 38

8 Roth Heinz Dodge Viper über 3500ccm 2008 TCO4 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 34

9 Eder Mario Nissan über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 3 4 0 0 0 0 8 6 6 6 0 0 0 0 33

10 Süßenguth Manuel Porsche 997 GT 3 über 3500ccm 2010 TCO4 10 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

11 Bacher Viktor Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO2 4 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 27

12 Alth Günther Porsche 997 über 3500ccm 2008 TC04 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 5 8 0 0 0 0 27

13 Brändli Robert Blaise Camaro über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 25

14 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm 2016 TCO 1 5 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 25

15 Weger Manuel Mini Cooper Works bis 3000ccm 2008 TCO2 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

16 Machanek Rudolf (SK) Mercedes SLS über 3600ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20

17 Zasche Michael Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO3 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 20

18 Drmic Zeljko Mercedes SLS über 3600ccm 2016 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

19 Stadtegger Josef Porsche 991 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 6 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

20 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2012 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

21 Wascek Boleslav Lamborghini über 3500ccm 2017 TCO4 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

22 Bensch Wolfgang Porsche 997 GT3 über 3500ccm 2011 TCO4 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

23 Seiferling Michael Porsche 996 GT2 über 3500ccm 2005 TCO3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

24 Oppitzhauser Karl Ferrari 488 über 3500ccm 2016 TCO4 5 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

25 Somoncic Michael Ferrari F488 über 3500ccm 2015 TCO4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

26 Edenstöckl Günther Suzuki Cup bis 2000ccm 2019 TCO1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

27 Fojtik Andreas Ginetta G55 GT4 bis 3500ccm 2016 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

28 Citera Antonio VW Golf TCR bis 3500ccm 2017 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

29 Lienau Alexander Aston Martin über 3500ccm 2016 TCO4 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

30 Becvar Fabiao Renault Clio IV bis 3000ccm 2017 TCO2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

31 Wögerer Christoph Ford Fiesta bis 2000ccm 2016 TCO1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6

32 Leitner Herbert Toyota Corolla bis 3500ccm 1986 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6

33 Altmann Franz Saker bis 3500ccm 2005 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

34 Jetzt Werner Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

TCO bis 2000ccm

1 Huber Mario Seat Ibiza bis 2000ccm 2006 TCO1 3 5 0 0 3 5 0 0 0 0 5 0 5 5 5 5 41

2 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm 2016 TCO 1 5 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 25

3 Edenstöckl Günther* Suzuki Cup bis 2000ccm 2019 TCO1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

4 Wögerer Christoph* Ford Fiesta bis 2000ccm 2016 TCO1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TCO bis 3000ccm

1 Karlinger Markus Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO2 8 8 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 46

2 Bacher Viktor Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO2 4 6 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 27

3 Weger Manuel Mini Cooper Works bis 3000ccm 2008 TCO2 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

4 Zasche Michael Mini Cooper Works bis 3000ccm 2009 TCO3 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 4 0 0 20

5 Becvar Fabio Renault Clio IV bis 3000ccm 2017 TCO2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TCO3 bis 3500ccm

1 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo bis 3500ccm 2011 TCO3 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 8 5 38

2 Seiferling Michael Porsche 996 GT2 über 3500ccm 2005 TCO3 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

3 Citera Antonio* VW Golf TCR bis 3500ccm 2017 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

4 Leitner Herbert Toyota Corolla bis 3500ccm 1986 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6

5 Altmann Franz Saker bis 3500ccm 2005 TCO3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

TCO über 3500ccm

1 Werner Manfred Porsche 997 GT 3 über 3500ccm 2011 TCO 4 8 6 0 0 4 4 5 5 10 8 0 0 0 6 8 6 70

2 Oliver Michael Porsche 991 über 3500ccm 2016 TCO4 0 10 8 8 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 66

3 Eder Markus Ford Focus über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 4 5 0 0 0 0 5 10 8 10 4 0 0 0 46

4 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 6 5 6 8 40

5 Roth Heinz Dodge Viper über 3500ccm 2008 TCO4 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 34

6 Eder Mario Nissan über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 3 4 0 0 0 0 8 6 6 6 0 0 0 0 33

7 Süßenguth Manuel Porsche 997 GT 3 über 3500ccm 2010 TCO4 10 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

8 Alth Günther Porsche 997 über 3500ccm 2008 TC04 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 5 8 0 0 0 0 27

9 Brändli Robert Blaise Camaro über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 25

10 Machanek Rudolf (SK) Mercedes SLS über 3600ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20

11 Drmic Zeljko Mercedes SLS über 3600ccm 2016 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

12 Stadtegger Josef Porsche 991 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 6 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

13 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2012 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

14 Wascek Boleslav Lamborghini über 3500ccm 2017 TCO4 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

15 Bensch Wolfgang Porsche 997 GT3 über 3500ccm 2011 TCO4 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

16 Oppitzhauser Karl Ferrari 488 über 3500ccm 2016 TCO4 5 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

17 Somoncic Michael Ferrari F488 über 3500ccm 2015 TCO4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

18 Fojtik Andreas Ginetta G55 GT4 über 3500ccm 2016 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

19 Lienau Alexander Aston Martin über 3500ccm 2016 TCO4 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

20 Jetzt Werner Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Mini Cooper Cup  Mini Cooper Cup -  Gesamtwertung 2019
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 Brn1 Brn2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Kluckner Philipp Mini Cooper R56 2008 5 5 5 5 4 3 8 8 0 0 0 0 10 6 5 5 69

2 Jocher Matthias Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 10 10 4 6 0 0 0 0 5 10 0 0 45

3 Hinderer Peter Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 5 0 6 4 3 3 41

4 Baltes Michael Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 28

5 Auer Hannes Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Katterbach Claus Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10

7 Jocher Stephan Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

8 Rath Klaus Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

9 Becvar David Mini Cooper R53 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

10 Rainer-Pranter Matthias Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R 53 JCW

1 Pringle Andrew Mini Cooper R53 2004 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 21

2 Prunnbauer Ludwig Mini Cooper R53 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10
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Classica Trophy  Classica Team -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 Brn1 Brn2 Brn3 SBG1 SBG2 SBG3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Margreiter / Aistleitner Alfa Romeo Spider 10 10 8 8 8 10 10 6 8 10 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 8 10 10 10 222

2 Lind W / Planitzer Porsche 944 6 6 10 0 0 0 5 8 6 0 0 0 8 8 8 0 0 0 6 8 10 8 8 5 110

3 Finster H / Finster M Ford Focus/Escort 5 5 4 4 1 2 1 5 3 6 2 8 5 5 4 6 5 6 4 4 4 5 6 8 108

4 Huber /Mlinarich Ford Sierra Cosworth 3 3 5 3 5 4 0 3 5 2 3 6 4 0 5 5 8 8 0 0 0 0 1 4 77

5 Wimmeder Egmont / ClaudJaguar XK 120 / E-Type 1 4 0 2 2 2 8 1 4 4 4 0 0 0 0 8 6 0 1 6 0 3 3 3 62

6 Hofstadler Joachim / SabinPorsche 914 8 8 6 10 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44

7 Breitfuss / Züger MG F 0 0 0 6 10 8 0 0 0 3 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

8 Knecht Gerhard BMW 325i 2 2 3 0 0 0 3 4 2 5 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 38

9 Perschl Bernhard/Gerald Opel Astra 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 5 6 4 1 36

10 Moser / Wohlenberg Porsche 356 / 911 0 0 0 0 0 0 6 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

11 Bartoschka N / Kunzer M Porsche 944T 4 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

12 Weitgasser C / Hückel A BMW E36 Compact 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

13 Rauscher Friedrich Lancia Delta Integrale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

14 Zankl Thomas / Sandro Fiat Barchetta 0 0 0 5 4 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15 Rausch / Kunzer VW Lupo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 11

16 Riedler / Riedler Porsche 911 SC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 9

17 Jäger Gottfried Toyota Corolla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 1 0 0 0 8

18 Gimenez Georg / Ponesch Alfa Romeo GTV 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

19 Hartmann/Hartmann BMW 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 5

20 Schmitzberger W und N Porsche 911S 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

21 Demmelmaier Andreas VW Polo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 4

22 Seidler Dominik BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 Brn1 Brn2 Brn3 SBG1 SBG2 SBG3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Schatzl Ralph BMW 325i / TR 6 0 0 0 0 0 0 10 10 6 0 0 0 0 0 0 6 10 4 1 8 10 10 0 10 85

2 Jaitner Peter Opel Manta B 0 5 0 1 5 0 0 6 4 3 8 4 5 3 4 4 8 3 0 0 3 5 8 3 82

3 Horvath Niki Porsche 911 RS 8 8 0 8 2 8 0 0 0 0 0 0 6 5 8 0 0 0 10 6 0 0 4 5 78

3 Russegger Matthäus Porsche 968 4 4 8 0 0 0 8 0 10 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8 5 8 78

5 Neisser Helmut Mazda MX5 0 1 0 2 0 0 4 3 3 8 6 10 0 0 2 10 2 0 8 0 8 3 0 0 70

6 Buswald Manfred Mazda MX5 10 0 6 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 5 0 6 0 0 0 0 4 6 0 57

7 Tischler Martin Renault Megane 0 0 0 6 0 5 0 0 0 2 0 0 0 6 1 8 3 8 0 0 0 0 3 0 42

8 Jaitner Brigitte Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 4 0 6 1 0 10 4 0 1 0 0 4 36

9 Jentsch Tina Chevrolet Corvette 0 6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 10 8 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 32

10 Bistrovic Ivica BMW 318IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 3 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

11 Schiedauf Manfred Audi TT 0 3 0 0 6 0 6 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 29

12 Engl Manfred Alfa Romeo Alfetta GTV 5 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

13 Pirbaumer Michael Volvo 121 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

14 Wrobel Stefan VW Golf GTI I 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

15 Hopfinger Bernhard Renault Clio 0 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 0 0 5 1 1 0 0 2 0 0 0 20

16 Unteregger Nico Chevrolet Corvette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 3 4 0 1 5 20

17 Hubmann Josef Mercedes 190 16V 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 19

18 Scholl Peter Porsche 911 0 0 5 0 1 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 18

19 Frank Werner Audi TT 0 0 4 3 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

20 Thallinger Peter Alfa 75 0 0 0 5 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

21 Ludwiger Daniel BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

22 Seidler Dominik BMW 325i 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 11

23 Weissinger Josef BMW 323i 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 0 0 0 11

24 Rott Stephan Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

25 Ornig Albet Ford Capri RS 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

26 Baumgartner Robert Ford Escort RS2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

27 Bigler Johannes Pymouth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

28 Herterich Thomas BMW 318IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 8

29 Kaiser Gerhard Mini Cooper 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

30 Nebel Günther Mercedes 250/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 7

31 Klosterer Samantha Mazda MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6

32 Erlinger Herbert Opel Manta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

33 Huber Bruno Lotus Elan 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

34 Prantl Nina VW Golf GTI I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

35 Hummenberger Gerhard BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

36 Eder Simon VW Coorado 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

37 Reitberger Reinhard Ford Focus 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

38 Auer Hans AC Cobra Daytona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

39 Bogner Peter Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4

40 Rupp Joachim Ford Escort RS2000 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

41 Heuschneider Michael Volvo 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

42 Jakob-Käferle Anton Ford Escort RS2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 3

43 Christ Stephan Maserati 4200 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

44 Jodl Alfred Alfa Romeo GTA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

45 Stöcklein Ernst Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

46 Vettoretti Daniele Ford Sierra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

47 Stranzinger Valentin Porsche 924S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

48 Bogner Markus BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

49 Strobl Robert Ford Escort Mk 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

50 Ederer Dennis BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

51 Bruckner Michaela Marcos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

52 Knecht Gerhard BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

1 Karrer/Rupert W./Weich BMW 325i Young1 0 8 8 6 0 10 8 10 50

2 Weiss/Weiss/Rettenb BMW 325i Young1 0 6 6 8 8 8 6 1 43

3 Happl/Traxler/Köppe Audi S3 Young2 0 5 0 5 10 10 4 0 34

3 Kirchmayr/Baron Ferrari Challenge TCO4 10 8 5 0 0 0 0 10 33

5 Braunsten/Wrobel/Weiss BMW 325i Young1 0 0 4 4 6 2 4 8 28

6 Wimmeder Egmont Jaguar E Type Histo2 3 4 5 3 0 5 4 3 27

7 Bob Bau/Kirchmayr KTM X-Bow TCO4 6 6 0 0 8 6 0 0 26

8 Witzany/Witzany Ford Mustang Histo2 0 6 0 0 0 3 8 5 22

9 Seidler/Damaschke/ScherdiBMW 325i Young1 6 5 0 0 0 4 5 2 22

10 Kuzdas/Keilwitz/Fink Alpina BMW B6 TCO2 4 0 0 0 6 0 10 0 20

11 Riedweg/Büchi Chevrolet TCO2 0 3 0 0 0 6 5 6 20

12 Wedel/Wedel BMW 325i Young1 8 10 0 0 0 0 0 0 18

13 Werner/Rettenbacher Porsche 997 GT3 TCO4 5 0 0 5 4 0 0 0 14

14 Stadler/Altmann Ford Mustang/AudiTT Young2 3 0 3 0 4 1 3 0 14

15 Bartoschka E/N Porsche 944T Histo2 5 8 0 0 0 0 0 0 13

16 Piesinger / Schaffrath KIA Sephia Histo1 5 0 5 0 0 3 0 0 13

17 Auer / Zasche / Weger Mini Cooper TCO1 0 0 5 0 0 0 8 0 13

18 Fojtik Andreas Ginetta G55 TCO2 0 0 0 0 0 8 0 5 13

19 Bruckner Arthur Marcos YT2 0 0 0 0 0 0 8 5 13

20 Wetzlmaier F / B Matzer BMW 535i / Chevrolet Histo2 0 0 0 5 0 0 6 0 11

21 Finster H / Finster M Ford Focus TCO1 0 0 0 0 4 0 2 5 11

22 Brändli Robert Blaise Camaro TCO2 0 10 0 0 0 0 0 0 10

23 Schropper/Irger Dodge/Ford Young2 0 0 0 0 8 2 0 0 10

24 Greger / Fischer BMW M3 E46 Young2 5 0 0 0 0 5 0 0 10

25 Bogner/Bogner BMW 325i Young1 4 0 0 0 0 3 3 0 10
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

26 Ertl Gerhard Audi S3 Young2 0 0 5 0 0 0 5 0 10

27 Viszokay / Rath BMW 320 E46 YT1 0 0 0 0 0 0 10 0 10

28 Fischer G/Fischer M BMw M3 E46 YT2 0 0 0 0 0 0 10 0 10

29 Roth Heinz Dodge Viper TCO2 0 0 3 0 0 0 6 0 9

30 Königsecker R / Greger Mazda 323 GTR YT2 0 0 0 0 0 0 6 3 9

31 Süßenguth Porsche 997 GT3 TCO2 3 5 0 0 0 0 0 0 8

32 Hofer Gerald Porsche 991 GT3 TCO2 8 0 0 0 0 0 0 0 8

33 Färber / Horwath Mercedes/BMW YT2 0 0 0 0 0 8 0 0 8

34 Jocher S / Irxenmayr Porsche 991 GT3 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 0 8

35 Drogin / Mezaks Porsche 914 Histo1 0 0 0 0 0 0 5 3 8

36 Drmic Zeljko Mercedes SLS TCO2 0 0 0 0 0 0 0 8 8

37 Baltes / Hinderer Mini Cooper TCO1 0 0 3 0 0 0 4 0 7

38 Maier Wolfgang/Alex BMW V8 Star Young2 0 0 0 0 6 0 0 0 6

39 Makai György BMW 325i YT1 0 0 0 0 0 6 0 0 6

40 Karlinger / Bacher Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 6 0 6

41 Koziek Bartos BMW 318IS YT1 0 0 0 0 0 0 0 6 6

42 Seiferth/Spazierer R. Ford Capri RS2600 Histo1 0 5 0 0 0 0 0 0 5

43 Steffny/Steffny BMW 325i YT1 0 0 0 0 0 5 0 0 5

44 Huber/ Landlinger Seat TCO1 0 0 0 0 0 5 0 0 5

45 Käferle / Müller Ford Escort Histo1 0 0 0 0 0 5 0 0 5

46 Lienau Alexander Chevron B16 Histo 1 0 0 0 0 0 0 0 5 5

47 Gürtler Christoph BMW M3 V8 YT2 0 0 0 0 0 4 0 0 4

48 Oberlaber Lothar Renault Megane TCO2 0 0 0 0 0 0 4 0 4

49 Kopua Krzystop BMW 318IS YT1 0 0 0 0 0 0 0 4 4

50 Jodl Alfred Alfa Romeo GTA Histo1 0 3 0 0 0 0 0 0 3
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

52

53

54

55

56

51 Renauer / Mayr Chevrolet TCO2 0 0 0 3 0 0 0 0 3

52 Günter/Kaiser MGB Histo1 0 0 0 0 0 0 3 0 3

53 Braunstein L/Wrobel BMW 325i YT1 0 0 0 0 0 0 0 3 3

54 Strirk / Klima BMW 325i YT1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

55 Klaus / Brasunstein D BMW 325i YT1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

Histo Cup bis 3000

1 Piesinger / Schaffrath KIA Sephia Histo1 5 0 5 0 0 3 0 0 13

2 Drogin / Mezaks Porsche 914 Histo1 0 0 0 0 0 0 5 3 8

3 Seiferth/Spazierer R. Ford Capri RS2600 Histo1 0 5 0 0 0 0 0 0 5

4 Käferle / Müller Ford Escort Histo1 0 0 0 0 0 5 0 0 5

5 Lienau Alexander Chevron B16 Histo 1 0 0 0 0 0 0 0 5 5

6 Jodl Alfred Alfa Romeo GTA Histo1 0 3 0 0 0 0 0 0 3

7 Günter/Kaiser MGB Histo1 0 0 0 0 0 0 3 0 3

Histo Cup über 3000

1 Wimmeder Egmont Jaguar E Type Histo2 3 4 5 3 0 5 4 3 27

2 Witzany/Witzany Ford Mustang Histo2 0 6 0 0 0 3 8 5 22

3 Bartoschka E/N Porsche 944T Histo2 5 8 0 0 0 0 0 0 13

4 Wetzlmaier F / B Matzer BMW 535i / Chevrolet Histo2 0 0 0 5 0 0 6 0 11

Young Timer bis 3000

1 Karrer/Rupert W./Weich BMW 325i Young1 0 8 8 6 0 10 8 10 50

2 Weiss/Weiss/Rettenb BMW 325i Young1 0 6 6 8 8 8 6 1 43

3 Braunsten/Wrobel/Weiss BMW 325i Young1 0 0 4 4 6 2 4 8 28

4 Seidler/Damaschke/ScherdiBMW 325i Young1 6 5 0 0 0 4 5 2 22

5 Wedel/Wedel BMW 325i Young1 8 10 0 0 0 0 0 0 18

6 Bogner/Bogner BMW 325i Young1 4 0 0 0 0 3 3 0 10

7 Viszokay / Rath BMW 320 E46 Young1 0 0 0 0 0 0 10 0 10

8 Makai György BMW 325i Young1 0 0 0 0 0 6 0 0 6

9 Koziek Bartos BMW 318IS Young1 0 0 0 0 0 0 0 6 6
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

10 Steffny/Steffny BMW 325i Young1 0 0 0 0 0 5 0 0 5

11 Kopua Krzystop BMW 318IS Young1 0 0 0 0 0 0 0 4 4

12 Braunstein L/Wrobel BMW 325i Young1 0 0 0 0 0 0 0 3 3

13 Strirk / Klima BMW 325i Young1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

14 Klaus / Brasunstein D BMW 325i Young1 0 0 0 0 0 0 1 0 1

Young Timer über 3000

1 Happl/Traxler/Köppe Audi S3 Young2 0 5 0 5 10 10 4 0 34

2 Stadler/Altmann Ford Mustang/AudiTT Young2 3 0 3 0 4 1 3 0 14

3 Bruckner Arthur Marcos Young2 0 0 0 0 0 0 8 5 13

4 Schropper/Irger Dodge/Ford Young2 0 0 0 0 8 2 0 0 10

5 Greger / Fischer BMW M3 E46 Young2 5 0 0 0 0 5 0 0 10

6 Ertl Gerhard Audi S3 Young2 0 0 5 0 0 0 5 0 10

7 Fischer G/Fischer M BMw M3 E46 Young2 0 0 0 0 0 0 10 0 10

8 Königsecker R / Greger Mazda 323 GTR Young2 0 0 0 0 0 0 6 3 9

9 Färber / Horwath Mercedes/BMW Young2 0 0 0 0 0 8 0 0 8

10 Maier Wolfgang/Alex BMW V8 Star Young2 0 0 0 0 6 0 0 0 6

11 Gürtler Christoph BMW M3 V8 Young2 0 0 0 0 0 4 0 0 4

TCO bis 3000

1 Auer / Zasche / Weger Mini Cooper TCO1 0 0 5 0 0 0 8 0 13

2 Finster H / Finster M Ford Focus TCO1 0 0 0 0 4 0 2 5 11

3 Baltes / Hinderer Mini Cooper TCO1 0 0 3 0 0 0 4 0 7

4 Karlinger / Bacher Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 6 0 6

5 Huber/ Landlinger Seat TCO1 0 0 0 0 0 5 0 0 5
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2019
RBR-Finale

13.10.2019

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR Brno SBG1 RIJ Panno Slov SBG2 RBR Gesamt

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

TCO über 3000

1 Kirchmayr/Baron Ferrari Challenge TCO2 10 8 5 0 0 0 0 10 33

2 Bob Bau/Kirchmayr KTM X-Bow TCO2 6 6 0 0 8 6 0 0 26

3 Kuzdas/Keilwitz/Fink Alpina BMW B6 TCO2 4 0 0 0 6 0 10 0 20

3 Riedweg/Büchi Chevrolet TCO2 0 3 0 0 0 6 5 6 20

5 Werner/Rettenbacher Porsche 997 GT3 TCO2 5 0 0 5 4 0 0 0 14

6 Fojtik Andreas Ginetta G55 TCO2 0 0 0 0 0 8 0 5 13

7 Brändli Robert Blaise Camaro TCO2 0 10 0 0 0 0 0 0 10

8 Roth Heinz Dodge Viper TCO2 0 0 3 0 0 0 6 0 9

9 Süßenguth Porsche 997 GT3 TCO2 3 5 0 0 0 0 0 0 8

10 Hofer Gerald Porsche 991 GT3 TCO2 8 0 0 0 0 0 0 0 8

11 Jocher S / Irxenmayr Porsche 991 GT3 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 0 8

12 Drmic Zeljko Mercedes SLS TCO2 0 0 0 0 0 0 0 8 8

13 Oberlaber Lothar Renault Megane TCO2 0 0 0 0 0 0 4 0 4

14 Renauer / Mayr Chevrolet TCO2 0 0 0 3 0 0 0 0 3
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